АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

  ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        27.04.2015                                                                                                                  № 54
О    внесении    изменений       в     постановление                                                                              от      28.11.2014 №  111      «Об     утверждении
Положения о   комиссии по                соблюдению                                                              требований          к        служебному    поведению
муниципальных    служащих    и  урегулированию                                                                  конфликта         интересов     в   администрации
муниципального     образования       Паустовское                                                           Вязниковского      района»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Законом Владимирской области от 07.10.2010 № 94-ОЗ «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Владимирской области и урегулированию конфликта интересов», Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области    п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменение в приложение № 2 постановления от 28.11.2014 № 111 «Об утверждении Положения о   комиссии по  соблюдению         требований          к  служебному    поведению      муниципальных    служащих    и  урегулировании   конфликта       интересов     в   администрации муниципального образования     Паустовское Вязниковского района» изложив его в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом кадровой работы, делопроизводства  и информации администрации.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                                          А. А. Щербатов
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования Паустовское

от 27.04.2014  № 54
С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации муниципального образования Паустовское
Федорова                                              - заместитель главы администрации,

 Надежда Евгеньевна                             председатель комиссии;

Безрукова                                             - депутат Совета народных депутатов,

Зинаида Алексеевна                               заместитель председателя комиссии;

Журкина
                                            - заведующая организационным отделом,

Светлана Юрьевна                                     секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Стакина
                                                   - заместитель главы администрации,

Марина Евгеньевна

            главный бухгалтер

Павлова
                                                - заведующая отделом по работе с
Галина Николаевна                                      населением
Симонова                                                  - депутат Совета народных депутатов

Наталья Анатольевна

Брюханова                                                - депутат Совета народных депутатов

Ирина Ярославовна

Илларионова                                        - заведующий юридическим отделом

Евгения Евгеньевна                               администрации Вязниковского
                                                                   района (по согласованию)

 -руководитель подразделения, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы;

- независимый эксперт